Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N0 490/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, nos termos do art. 196, inc. VII, do Regimento Interno, requer,

ouvida a Casa, na forma regimental, que encaminhe expediente a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

OBRAS solicitando informações acerca da pista de caminhada situada na Estrada Real, na MG 129,

trecho que liga Conselheiro Lafaiete a Ouro Branco:

• Segundo anunciado, existe um projeto de reestruração da pista de caminhada situada

na Estrada Real, MG- 129, trecho que liga Conselheiro Lafaiete a Ouro Branco. É

possível o envio para esta Casa Legislativa, juntamente com o cronograma de

execução?

SALA DAS SESSÕES, 19 DE MAIO DE 2024.

VEREADOR PEDR MÉRICO DE ALMEIDA

~

Cam
ara i~.m ieiP

al de C
an5elheiro Laf aiete-I1G

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103